

Information från SvNtk:s styrelsemöte 19/8–20

RAS

Förslag till nytt RAS har i ett första skede granskats och godkänts av Terrierklubben. Därefter har förslaget skickats på remiss till 25 uppfödare (uppfödare som haft minst 1 valpkull under de senaste 5 åren) samt publicerats på vår hemsida. Efter remisstidens slut 31/8 sammanställs inkomna synpunkter för ytterligare avstämningen med Terrierklubben som detaljgranskar och därefter lämnar vidare förslaget till SKK för godkännande

I nuläget har det inkommit synpunkter från två uppfödare samt från ytterligare sex uppfödare som återkopplat och accepterat förslaget.

Hälsoenkät

Arbetet med hälsoenkäten planeras påbörjas så snart RAS är färdigställt. Mötet beslöt att följa rekommendationer från Åke Hedhammar, SLU om att fokusområde bör vara NTUAS och möjligtvis några ytterligare hälsoaspekter som framtages tillsammans med avelskommittén. Ytterligare kontakter kommer inom kort att tas för vidare planering av hela processen ”från utskick till uppföljning/ analys” samt kostnad för uppdraget.

NTUAS-info på hemsidan

En faktasida samt länkar till ytterligare informationsmaterial, aktuell forskning med mera. Till nästa möte framtages och presenteras ett eller flera förslag på hur detta skulle kunna utformas.

Norwichterrierposten

Planerat utskick i slutet av september och senast den 15/9 skall artikelmaterial vara inskickat till redaktionen.

Årsmöte

Motell Vätterleden, Jönköping är bokad till lördagen den 20/2–2021.

Ingen kostnad om vi med kort varsel måste avboka p.g.a. pandemin samt att lokalen måste anpassas efter Folkhälsomyndighetens restriktioner.

Klubbutställning 2021

Annette Erlandsson har glädjande tackat ja till domaruppdraget på vår klubbutställning 7–8 augusti nästa år. Vår engelska domare Jill Stevensson som tillsammans med sin uppfödarkollega och föreläsare Lesley Crawley inbjudits till årets inställda klubbutställning tillfrågas om intresse finns för att återkomma 6–7 augusti 2022 då vi förhoppningsvis har återgått till normala förhållanden.

BPH

Vi undersöker möjligheten att på hemsidan uppmärksamma alla hundar som årligen genomgått BPH-test.

Vi önskar alla medlemmar en riktigt skön sensommar!

Styrelsen